Execució de les obres per a la construcció de 
l’EDAR i col·lector en alta d’Àgora Parc (Tordera) 

1.555.336,65 € 

Despeses Generals (13%) 202.193,76 € 

Benefici industrial (6%) 93.320,20 € 

TOTAL 1.850.850,61 € 

El pressupost base de licitació, és fixa en la quantitat DE 2.239.529,24 € DOS MILIONS 

DOS-CENTS TRENTA-NOU MIL CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS, amb VINT-I-QUATRE 

CÈNTIMS, IVA inclòs, dels quals TRES-CENTS VUITANTA-VUIT MIL SIS-CENTS SETANTA 

VUIT EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (388.678,63 €) corresponen al 21% d’IVA.  

Prestació Pressupost  

(IVA exclòs) 

21 % IVA Total 

(IVA inclòs)